Stadt Braunschweig

Der Bezirksburgermeister
Stadtbezirk 132
Viewegsgarten-Bebelhof

Erganzung der Tagesordnung

Sitzung des Stadtbezirksrates im Stadtbezirk 132

Sitzungstermin: Mittwoch, 01.03.2017, 19:00 Uhr

Raum, Ort:

Raabe-Haus, Leonhardstral’e 29 A, 38102 Braunschweig

Vor Eintritt in die Tagesordnung findet eine Einwohnerfragestunde statt.

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 0.g. Sitzung hatte ich Sie bereits unter Mitteilung der Tagesordnung eingeladen.
Gemal der Geschaftsordnung wird die Tagesordnung flir diese Sitzung wie folgt erganzt:

Offentlicher Teil:

3.2.4.

8.1.1.

8.2.1.

8.4.1.

Radweg Salzdahlumer Stralie
Verantwortlich: Leuer

Kindertagesstatte SieKids/Ackermause
Verantwortlich: Albinus

Parkraummanagementkonzept im Umfeld der Stadthalle
Verantwortlich: Leuer

Falschfahrer im EinbahnstralRenbereich der Einmindung
Kapellenstralte/Leonhardstralie
Verantwortlich: Leuer

Mit freundlichen GriiRen

gez.

Flake

Bezirksblrgermeister

16-03531-01

17-03929-01

17-03874-01

17-03873-01
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