

Stadt Braunschweig

Der Bezirksbürgermeister
Stadtbezirk 132
Viewegsgarten-Bebelhof

Ergänzung der Tagesordnung

Sitzung des Stadtbezirksrates im Stadtbezirk 132

Sitzungstermin: Mittwoch, 01.03.2017, 19:00 Uhr

Raum, Ort: Raabe-Haus, Leonhardstraße 29 A, 38102 Braunschweig

Vor Eintritt in die Tagesordnung findet eine Einwohnerfragestunde statt.

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur o.g. Sitzung hatte ich Sie bereits unter Mitteilung der Tagesordnung eingeladen.
Gemäß der Geschäftsordnung wird die Tagesordnung für diese Sitzung wie folgt ergänzt:

Öffentlicher Teil:

3.2.4.	Radweg Salzdahlumer Straße Verantwortlich: Leuer	16-03531-01
8.1.1.	Kindertagesstätte SieKids/Ackermäuse Verantwortlich: Albinus	17-03929-01
8.2.1.	Parkraummanagementkonzept im Umfeld der Stadthalle Verantwortlich: Leuer	17-03874-01
8.4.1.	Falschfahrer im Einbahnstraßenbereich der Einmündung Kapellenstraße/Leonhardstraße Verantwortlich: Leuer	17-03873-01

Mit freundlichen Grüßen

gez.

Flake
Bezirksbürgermeister